
PORTARIA PGJ/PI Nº 788/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista as informações prestadas pelo
Coordenador de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos
no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPR
ESA

OBJETO FISCAL COMISSÃO SETOR
INTERESSADO

01/2016-MAXMAR
COMÉRCIO,IMPOR
TAÇÃO,EXPORTAÇ

ÃO E SERVIÇOS
LTDA

ADESÃO À ARP
PARA AQUISIÇÃO

DE
COMPUTADORES

ÍTALO GARCIA
ARAÚJO

NOGUEIRA

ÍTALO GARCIA
ARAÚJO

NOGUEIRA;
FRANCISCO

CARLOS BORGES
LEAL; AIRTON

ALVES MENDES DE
MOURA

PROCON

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

